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Róża miniaturowa czerwona
Ruby Ruby Rmi3
Cena 26,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Rmi3

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

NOWOŚĆ! PRZEDSTAWIONA NA TARGACH EXPO WARSZAWA 2009!

Róża miniaturowa ciemnoczerwona o nazwie Ruby Ruby przedstawiona została na targach ogrodniczych EXPO 2009 w Warszawie jako jedna z najpiękniejszych róż do nasadzeń balkonowych, ogrodowych i parkowych. Róża ta znana jest także pod nazwą Weksactrumi. Ruby Ruby to niezbyt silnie rosnąca róża o krzaczastym pokroju. Dorasta do wysokości ok. 50 cm. Stosowana jest także jako róża parkowa. Jest mało wymagająca pod względem pielęgnacji, w pełni odporna na
polskie zimy i ujemne temperatury. Róża ta posiada bardzo ciekawe i dekoracyjne barwne krwistoczerwone pełne kwiaty z żółtym głęboko ukrytym pośród płatków oczkiem. Kwiaty średnie, pojedyncze, wielkości ok. 2-3 cm, lekko pachnące. Róża od maja do października na okrągło obficie kwitnie, wytwarza piękne szlachetne pąki a następnie kwiaty.Nadaje się do sadzenia w donicy. Często wykorzystywana jest jako róża miniaturowa do obsadzania skwerów, parków oraz
zieleni miejskiej. Sprawdzona niezawodna odmiana do każdego ogrodu. Doskonale prezentuje się posadzona w grupie na rabacie. Nadaje się do sadzenia z krzewami, roślinami jednorocznymi i bylinami. Może tworzyć niewysokie żywopłoty. Polecana do obsadzania miejskich skarp. Bardzo atrakcyjna odmiana, wyjątkowo piękny krzew. Róża Ruby Ruby polecana jest ze względu na rzadko spotykany kolor nasyconych czerwienią kwiatów, które cieszą oczy
nieprzerwanie od maja do pierwszych przymrozków.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: oryginalna róża miniaturowa czerwona odmiany Ruby Ruby, wywodząca się z kolekcji firmy Sunflor: Sunflor Collection.

Zastosowanie: Róża miniaturowa i okrywowa stosowana na tereny zieleni, na rabaty do parków i ogrodów, przy ulicach. Bardzo dobra na obwódki, do zestawień z bylinami, krzewami, iglakami. Często wykorzystywana do nasadzeń zieleni miejskiej. Może być sadzona w doniczce na balkonie, pięknie tam kwitnie. Stosowana także jako róża okrywająca podstawy róż pnących, których grube pędy często pozostają nagie do wysokości 1-1,5m. Róża Ruby Ruby potrafi

pięknie wypełnić tę nagą przestrzeń żywozielonymi liśćmi oraz oryginalnymi czerwonymi kwiatami, kwitnąc na okrągło. Gęstość sadzenia około 3-4 szt. na m².

Wielkość: wysokość średnio do 50 cm, szerokość dorosłego krzewu ok. 0,7 m. Wzrost średnio silny, przyrasta 20-30 cm rocznie.

Kwiaty: krwisto-czerwone, z żółtym głęboko ukrytym oczkiem, średnicy ok. 2-3 cm, półpełne, raczej pojedyncze. Zapach różany wyczuwalny.

Kwitnienie: termin kwitnienia od połowy V i powtarza ciągle aż do późnej jesieni.

Owoce: zawiązuje szypułki owocowe w postaci mięsistych, małych gruszek wypełnionych nasionami.

Liście: średniej wielkości i małe, soczyście zielone, błyszczące, jesienią o ciemnowiśniowym odcieniu. Bardzo gęste dekoracyjne ulistnienie utrzymuje się do późnej jesieni.

Pokrój: pędy wzniesione, luźne, łukowate, pokładające się na boki, mocno kolczaste. Krzewy gęste.

Stanowisko: słoneczne lub półcieniste. Nie zaleca się sadzenia pod drzewami. Unikać gorących, nieprzewiewnych stanowisk.
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Warunki glebowe: Preferuje dobrze nawiezione wilgotne gleby ogrodowe bądź próchnicze.

Odporność na choroby i zimę: dość odporna na choroby, średnio odporna na mączniaka. Odporna na polskie warunki zimowe. Zaleca się na zimę kopczykowanie podstawy krzewów i okrywanie pędów.

Róża miniaturowa Ruby Ruby to roślina żywotna, wieloletnia, łatwa w uprawie. Doskonale wygląda pojedynczo jako kolorystyczny akcent jak i w grupie. Jak najbardziej można stosować do nasadzeń pojemnikowych - do doniczek. O jej wdzięku decydują zwłaszcza wesołe czerwone kwiaty oraz ich niepowtarzalny wdzięk.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Absolutnie decydujący dla zdrowego rozwoju rośliny jest wybór odpowiedniego dla róż stanowiska z wystarczającą cyrkulacją powietrza.

Róże są dziećmi słońca. Różom ogrodowym sprzyjają stanowiska, na których wysokie drzewa lub zbyt gęste nasadzenia nie zabierają światła. Miejsca cieniste przez cały dzień są całkowicie nieodpowiednie do sadzenia krzewów róż.

Róże wytrzymają na wielu rodzajach gleb, ale przy zastoiskach wody i wysokim poziomie wód gruntowych i najwytrzymalsze róże kapitulują.

Róże nawozi się najwyżej dwa razy w roku - raz w kwietniu, drugi raz pod koniec czerwca/na początku lipca.

NA FOTOGRAFII

Róża miniaturowa czerwona Ruby Ruby - Miniature rose Ruby Ruby
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści) oraz z gołym korzeniem zawiniętym w wilgotny torf. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka róży wysokości ok. 40 cm w doniczce plastikowej, dobrze rozkrzewiona i ukorzeniona.
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